



ESPOO
ESBO

Espoon kaupungin vammaispalvelujen asumisyksiköt





ESPOO
ESBO

Haukilahden asumisyksikkö

Haukilahdenkatu 19

Asukaspaikat : Yksikössä 19 paikkaa ikääntyville kehitysvammaisille henkilöille. Yksikössä on tehostettua sekä vahvasti ohjattua asumista. Tehostettu asuminen on ympärivuorokautista.

Asukkailla on oma huone, joissa on oma wc/kylpyhuone. Asukkaat kalustavat ja sisustavat itse omat huoneensa. Asukkaiden käytössä on myös yhteiset oleskelutilat, ruokailutila, vaatehuoltotilat ja sauna.

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, 3 ohjaajaa ja 14 lähihoitajaa. Henkilökuntamitoitus noin 0,8.





ESPOO
ESBO

Niittymaan asumisyksikkö

Niittymaanaukea 4

Asukaspaikat: Yksikössä on 12 asuntoa neljässä eri kerroksessa. Paikat soveltuvat vaikeavammaisille henkilöille, jotka tarvitsevat päivittäin paljon tukea ja hoitoa omatoimisen asumisen mahdollistamiseksi. Esimerkiksi aivovammaiset tai neurologisia sairauksia sairastavat henkilöt, jotka tarvitsevat toimintakykynsä vuoksi ympärivuorokautista apua ja tukea omatoimisen asumiseen. Yhteiskäytössä on asukastila. Palvelu on ympärivuorokautista.

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, ohjaaja, sairaanhoitaja ja 12 lähihoitajaa.
Henkilökuntamitoitus noin 1,1.





ESPOO
ESBO

Kilonpuron palveluasunnot

Kilonpurontie 1

Asukaspaikat : Yksikössä on 18 on vakituista ja 3 asumisvalmennus asuntoa. Paikat soveltuvat vaikeavammaisille henkilöille, jotka tarvitsevat päivittäin paljon tukea ja hoitoa omatoimisen asumisen mahdollistamiseksi. Esimerkiksi aivovammaiset tai neurologisia sairauksia sairastavat henkilöt, jotka tarvitsevat toimintakykynsä vuoksi ympärivuorokautista apua ja tukea omatoimisen asumiseen. Yhteiskäytössä on asukastila ja sauna. Palvelu on ympärivuorokautista

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, ohjaaja, sairaanhoitaja, toimintaterapeutti ja 16 lähihoitajaa. Henkilökuntamitoitus noin 0.9.





ESPOO
ESBO

Haukilahdenrannan asumisyksikkö

Haukilahdenranta 4 C

Asiakaspaikat: Yksikössä kymmenen paikkaa yli 18 –vuotiaille kehitysvammaisille asiakkaille. Paikoista neljä on asumisvalmennukseen tarkoitettua paikkaa ja viisi lyhytaikaiseen hoitoon tarkoitettua paikkaa, lisäksi yksi paikka on varattu kriisipaikaksi. Asiakkailla on oma huone, kaikissa huoneissa on oma wc/kylpyhuone. Lisäksi käytössä on yhteiset oleskelutilat, ruokailutila, vaatehuoltotilat ja sauna. Palvelu on ympärivuorokautista.

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, kaksi ohjaajaa ja kahdeksan lähihoitajaa. Henkilökuntamitoitus on noin 0,8.





ESPOO
ESBO

Kuninkaantien asumisyksikkö

Kuninkaantie 7 B

Asiakaspaikat: Yksikössä on yhdeksän kehitysvammaisten lasten lyhytaikaisen hoidon/nuorten asumisvalmennuksen paikkaa. Toiminta on jaettu lasten lyhytaikaisen hoidon viikoiksi ja yli 16 –vuotiaiden nuorten asumisvalmennukseen tarkoitetuiksi viikoiksi. Asiakkailla on oma huone, joissa on oma WC/kylpyhuone. Lisäksi käytössä on yhteiset oleskelutilat, ruokailutila ja sauna. Palvelu on ympärivuorokautista

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, kaksi ohjaajaa ja kahdeksan lähihoitajaa. Henkilökuntamitoitus on noin 1,1.





ESPOO
ESBO

Kauklahden asumisyksikkö

Klippinkitie 1 C 32

Asiakaspaikat: Yksikössä on 12 tuetun asumisen asuntoa. Lisäksi lähistöllä on mahdollisuus tuettuun asumiseen. Paikat soveltuvat vammaispalvelujen asiakkaille, joille mahdollisimman omatoiminen asumisen toteutetaan tuki- ja ohjauskäynteinä asiakkaiden koteihin.

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, kolme ohjaajaa.
Henkilökuntamitoitus on noin 0,3.





ESPOO
ESBO

Matinniityn asumisyksikkö

Matinniitynkuja 2 D 99

Asiakaspaikat: Yksikössä on 12 tuetun asumisen asuntoa ja yksi asumisvalmennusasunto sekä tukiasukkaita asumisyksikön palvelun piirissä. Paikat soveltuvat vammaispalvelujen asiakkaille, joille mahdollisimman omatoiminen asumisen toteutetaan tuki- ja ohjauskäynteinä asiakkaiden koteihin.

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, kolme ohjaajaa, kaksi lähihoitajaa ja toimintaterapeutti. Henkilökuntamitoitus on noin 0,5.



Tuettu asuminen

Toimisto Soukankaari 4 B

Tuetun asumisen tuki järjestetään käyntiperusteisesti asiakkaan omaan kotiin, joka sijaitsee Espoossa. Lähtökohtana palvelussa on tukea, auttaa ja ohjata asiakasta toimimaan mahdollisimman itsenäisesti – ei tarjota hoivaa, hoitoa tai valvontaa. Asiakas saa tarvitsemansa yksilöllisen tuen ja ohjauksen kotiympäristössä sekä apua asiointiin kodin ulkopuolella. Tuen sisältö perustuu asiakkaan yksilölliseen asumisen palvelu- ja hoitosuunnitelmaan, joka ohjaa asiakkaan kanssa tehtävää työtä.

Henkilökunta: Vastaava ohjaaja, kolme ohjaajaa, kolme lähihoitajaa.